

***Değerli Okuyucularımız,***

Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi'nin Nisan 2021 sayısını sizlerle paylaşmaktan mutluluk duymaktayız. Dergimizin üçüncü yılındaki ilk sayısı ile birlikte artık makalelerimize doi numarası vermeye de başlıyoruz. Bununla birlikte Antalya AKEV Üniversitesinin yayın organı olan dergimiz ücretsiz yayın yapma sürecine devam edecektir.

Bu sayımızda yedi makalemiz yer almaktadır. Bu makalelerden ikisi yaşanan küresel salgının çeşitli açılardan hayatımıza etkileri üzerinedir. Prof. Dr. Nüket Güz, Prof. Dr. Pinar Seden Meral, Dr. Serap Bozkurt ve Uzman Yemliha Durmaz "Corona Günlerinde Geleneksel Medya ve Yeni Medya Üzerine Bir Araştırma" isimli makaleleriyle kapsamlı bir inceleme sunmuşlardır. Dr. Mehmet Sağlam ve Ahmet Batur Hacıoğlu "Covid-19 Pandemi Sürecinde Tüketici Davranışları ve E-Ticaretteki Değişimler" isimli makalelerinde küresel salgından kaynaklı değişim ve dönüşümlere odaklanmışlardır.

Fatma Özal, "İkna Yöntemlerinden Mesaj Stratejisi Açısından Afişlerde Kullanılan Söylemlerin Yorumlanmasına Yönelik Bir Çalışma" isimli makalesinde; Bahar Sönmez ve Egemen Büyükgancı "Kültür Aktarım Aracı Olan Televizyon Reklamları Üzerine Eleştirel Bir İnceleme" adlı çalışmalarında afiş ve reklamlar üzerine tespit ve değerlendirmelerde bulunmuşlardır. Dr. İkuo Murakami ve Özgen Yılmaz, reklamları "Yaşlanma Karşısı Yüz Kremi Reklamlarına Örnek Bir Araştırma" adlı çalışmaları özelinde değerlendirmişlerdir. Mustafa Eren Akpınar ise "Televizyon ve İnternet Haberciliğinin Karşılaştırmalı Analizi" isimli makalesinde karşılaştırmalı bir analiz sunmuştur.

Tülin Gümüş, "Sanal Bağlamda Yerel-Kentli Klişeleri: "Bir Başkadır" Dizisi Örneği" isimli çalışmasıyla akademik yayıncılıkta oldukça ihtiyaç duyulan disiplinler arası bir bakış açısıyla sanal ortamdaki bir diziyi kültürel boyutta incelemiştir.

Senede iki sayı olarak yayınlanan dergimizin bir sonraki sayısı Ekim'de yayınlanacaktır. Medya, kültürel çalışmalar, halkbilimi, eğitim bilimleri gibi birçok disipline ait makalelere akademik kriterler ölçüsünde yer verdiğimiz dergimize gerek makaleleri ile destek olan yazarlarımıza gerekse de hakemlik sürecinde bizden yardımlarını esirgemeyen hocalarımıza teşekkür ederiz.

***Keyifli okumalar dileriz.***

***Dr. Pelin Ügümü Aktaş***

***Dr. Nagihan Çetin***

